Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2015                                                  № 40
О  финансовом   отчете   о   поступлении   и
расходовании   средств  местного   бюджета,

выделенных Территориальной избирательной

комиссии   города   Фрязино  на   подготовку

и  проведение   выборов  депутатов   Совета
депутатов  города  Фрязино  13  сентября
2015 года

 В  соответствии   с  ч. 10 ст. 35  Федерального  закона   от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.264.1-264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 04.06.2013  № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

        1. Принять к сведению финансовый отчет о поступлении и расходовании  средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии города Фрязино на подготовку  и проведение выборов депутатов Совета депутатов  города Фрязино 13 сентября 2015 года (далее - финансовый отчет ТИК г.Фрязино).

2. Направить финансовый отчет ТИК г.Фрязино в администрацию города Фрязино и в Контрольно-счетную палату города Фрязино для проверки и  включения в отчет об исполнении бюджета города Фрязино за 2015 год.

3. Контроль за выполеннием настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и финансам Морозова О.А.

 Председатель Совета депутатов                                       К.Р. Тихонов